様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　雫石町長　様

申請者　所　在　地
団　体　名
代表者氏名

　　雫石町物産展等出展事業費補助金交付申請書
雫石町物産展等出展事業費補助金の交付を受けたいので、雫石町物産展等出展事業費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円
【概要】
	物産展等の名称

	開催場所

	主催者名

	期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	出展品目

	出展者
	出展責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　参加人数　　　人

【経費】
	科　目
（補助対象経費）
	予算額
	内　訳
	備　考

	出展料

	運搬費

	交通費

	２名上限

	宿泊料

	２名上限

	合計

	交付申請額は補助対象経費の合計額の1/2以内（50,000円上限）千円未満の端数切捨て

※添付書類（１）チラシや出展要綱など物産展等の内容がわかる資料
　　　　　（２）納税証明書
　　　　　（３）町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]【□にチェックを入れてください。】
□　私は、暴力団の構成員又は暴力団と密接な関係を有する者でなく、必要がある場合は、このことについて、町長が盛岡西警察署長に照会することに同意します。